

Kaels P/S
Kongensgade 43 A, 3550 Slangerup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 11 30 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Jens Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaels P/S
Kongensgade 43 A
3550 Slangerup

CVR-nr.: 28 11 30 56
Stiftet: 17. september 2004
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Bestyrelse

Mik Lüneborg
Christian Kildemoes
Jens Jensen

Direktion

Mik Lüneborg

Komplementar

1. september 2004 ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i elektrisk virksomhed med almindelige serviceopgaver samt større anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.451 t.kr. mod 16.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 2.139 t.kr. mod -2.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	19.451.142	16.736.921
1 Personaleomkostninger	-17.100.923	-18.549.738
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.522	-117.030
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-23.239</u>
Driftsresultat	2.298.697	-1.953.086
Andre finansielle indtægter	-111	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.996</u>	<u>-217.617</u>
Årets resultat	<u>2.138.590</u>	<u>-2.170.703</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.141	22.383
Overføres til overført resultat	2.115.449	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.193.086</u>
Disponeret i alt	<u>2.138.590</u>	<u>-2.170.703</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	51.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.522</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	466.833
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>466.833</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.971.593	4.835.980
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	879.167	642.092
	Andre tilgodehavender	252.702	254.638
	Periodeafgrænsningsposter	<u>80.605</u>	<u>51.989</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.184.067</u>	<u>5.784.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.939.747</u>	<u>17.378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.123.814</u>	<u>6.268.910</u>
	Aktiver i alt	<u>9.123.814</u>	<u>6.320.432</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Kapitalkonto, komplementar		323.458	308.547
Overført resultat		1.422.356	-693.093
Egenkapital i alt		<u>2.245.814</u>	<u>115.454</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	964.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.711	9.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.921.477	1.363.529
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.000	1.000.000
Anden gæld		4.296.812	2.867.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.878.000</u>	<u>6.204.978</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.878.000</u>	<u>6.204.978</u>
Passiver i alt		<u>9.123.814</u>	<u>6.320.432</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.861.035	16.077.302
Pensioner	1.400.342	1.751.250
Andre omkostninger til social sikring	228.039	241.345
Personaleomkostninger i øvrigt	611.507	479.841
	<u>17.100.923</u>	<u>18.549.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>45</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.974.209	3.521.155
Afgang i årets løb	-463.160	-546.946
Kostpris ultimo	<u>2.511.049</u>	<u>2.974.209</u>
Afskrivninger primo	-2.922.687	-3.281.364
Årets afskrivninger	-51.522	-117.030
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	463.160	475.707
Afskrivninger ultimo	<u>-2.511.049</u>	<u>-2.922.687</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>51.522</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	879.167	642.092
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>879.167</u>	<u>642.092</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.800 t.kr. og skadeløsbrev på 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftinventar, driftsmateriel og goodwill. Skadeløsbrevet giver virksomhedspant omfattende simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel. De samlede pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi udgør 6.224 t.kr. og specificerer sig således:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Varebeholdninger	- t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.972 t.kr.
Andre tilgodehavender	253 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en rammeaftale på 6.000 t.kr. for AB 92-garantier. Garantierne andrager pr. 31. december 2017 i alt 4.972 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 651 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 30 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.631 t.kr.